
 

 

  

 

Månadsbrev februari 2022 
 

 

Nu går vi mot ljusare tider och smittspridningen avtar förhoppningsvis så kan samhället öppnas upp igen. Vi ser 
fram emot att komma igång med mer aktiviteter. 

Distriktes Rekryteringstävling 2021 

SPF Seniorerna Trosa vann sin klass "Bäst att rekrytera". Vinstsumman är 3000 kronor. 

Tack till alla som har hjälpt till för att göra SPF Seniorerna Trosa attraktivt för seniorer. 

Årsmöte 2022 

Välkomna till årsmötet den 14 mars kl 16.30-17.00 i Skärborgarnas hus 

Handlingarna kommer att läggas ut på hemsidan 2 veckor innan. 

Vi har 830 medlemmar men bara ett fåtal som är engagerade i styrelsen, valberedningen och som funktionärer 
Vi behöver flera som vill engagera sig så vi kan fortsätta med våra  aktiviteter och ordna nya. Hör av dig till 
valberedningen Ulla Stenlund tel:073-9864960 om du vill veta mer. 

Alla medlemmar hälsas välkomna till årsmötet 

Aktiviteter 

Stavgång utgår från Pensionärernas hus varje måndag klockan 10.00. Ansvarig: Eleanor Hill Edwards. 

Nytt! Stavgång på fredagar samling framför Minas konditori Industrigatan klockan 10.00.                                  

Målet är en promenad på cirka en timme och en halvtimme med fika. 

Gamla och nya stavgångare hälsas välkomna!    

Eleanor Hill Edwards 

Stickning om du vill sticka tillsammans med andra är du välkommen till Pensionärerna hus tisdagar klockan 
12.00-14.00. Kontaktperson: Sonja Söderström 

Canastaspelas varje onsdag klockan 12.00 i Pensionärernas hus. Kontaktperson: Ragnar Wård 

Torsdagsgymnastik i pensionärernas hus cafeteria klockan 10:00 varje torsdag. Ansvarig: Gunilla 
Wennerholm 

Månadsmötet i februari är inställt. 

Månadsmöte 

PUB-kväll och årsmöte 14 mars 2022 

Äntligen är hon tillbaka hos oss i Trosa.... Anna Bromé 
När: 14 mars, 16.30-19.30. Årsmöte 16.30-17.00. 
Var: Skärborgarnas Hus 

Vad passar bättre att uppleva en PUB-kväll än Anna Bromé med sin föreställning "Dansmusik" 
Vi vet att ni kommer att älska Anna och denna kväll. 

Anna har varit hos oss ett flertal gånger och behöver inte någon närmare presentation. 

Anmälan: Barbro Nordlund 070-6182959 eller barbro.nordlund@gmail.com 

Säker@digitalt  

Workshopen öppnar torsdagen den 3 februari kl 14.00. För er som vill få praktisk hjälp med mobil/läsplattan. Vi 
planerar att ordna en fortsättningskurs för de som gått grundutbildningen. Återkommer så fort vi får besked från 
Vuxenskolan. 

Information från SPF Seniorerna Trosa 

Hemsidan 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt. Gå gärna in på hemsidan och uppdatera dig med vad som händer i SPF 
Seniorerna Trosa. Du ser också alla medlemsförmåner. 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/sormland/foreningslista/trosa/ 

Öppna och läs, om du har någon ytterligare ny information maila spfseniorerna.trosa@gmail.com 

Ladda ned SPF- appen gratis i App Store (för iOS) eller Google Play (för Android).Vi finns också på 
Facebook SPF Seniorerna Trosa. 

 

 

 
 

  

 

 
Hälsningar 

Ulla Kronnäs ordförande SPF Seniorerna Trosa 
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